УПРАВЛЕНИЯ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 января 2022 г. г. Георгиевск № 23

О создании инклюзивной творческой лаборатории на базе Георгиевского
городского Дома культуры структурного подразделения муниципального
бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система
Георгиевского городского округа»

В целях реализации на территории Ставропольского края пилотного
проекта по созданию инклюзивных творческих лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инклюзивную творческую лабораторию (далее - проект) на
базе Георгиевского городского Дома культуры структурного подразделения
муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная
клубная система Георгиевского городского округа».

2. Руководителем проекта назначить Гридасову Людмилу Геннадьев
ну, заведующего Георгиевского городского Дома культуры структурного под
разделения муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизо
ванная клубная система Георгиевского городского округа». »

3. Куратором проекта назначить Утешеву Анну Васильевну, консуль
танта управления культуры и туризма администрации Георгиевского город
ского округа Ставропольского края.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры и ту
администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского